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Ј А В Н А   О Б Ј А В А

(Врз основа на член 48 од Законот за извршување

Сл.весник на РМ бр.72 од 12.04.2016 година )

Извршителот Станислав Тасески од Охрид на ден 28.02.2025 година ја : 
 П О В И К У В А 

 БУКУРИЕ ЛУМАН од Охрид со живеалиште на ул.„Лазо Трпоски“ бр.65, како полномошник на должникот ЛУМАН РАМИС од Охрид, да се јави во канцеларијата на извршителот Станислав Тасески од Охрид на ул.„Даме Груев“ бр.20А 1/1 во Охрид, заради доставување на следните акти од предметот И.бр.398/2014  : 
- 
Записник за преземање извршни дејствија од 12.02.2025 година (образец бр.18) 

· Проценка на подвижен имот пр.бр.39/2025 од 17.02.2025 година,

- ВО РОК од 1 ( еден) ден  сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА БУКУРИЕ ЛУМАН како полномошник на должникот ЛУМАН РАМИС од Охрид, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

Оваа јавна објава со објавува преку дневиот печат „Нова Македонија“ кој е во оптек на целата територија на Република С. Македонија како и на веб страната на комората.
Објавата се врши и со еднократна објава во Службен Весник на Република Северна Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување.

                                                                                       И З В Р Ш И Т Е Л

    


                                        (потпис и печат)

Д.-на:  Дневен весник НОВА МАКЕДОНИЈА,                                                _______________________                                                   

Службен весник на РСМ,

Веб страна на Комората на извршители на РМ.
     
